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آگهي مزایده
بنياد مسکن انقلاب اسلامي خراسان شمالي در نظر دارد اقلام مازاد بر نياز خود را از طریق مزایده 

حضوري به فروش برساند.
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مراجعه نموده و یا جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 0583-2241788 جناب آقاي توني 

تماس حاصل فرمایند .
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اسکلت پيچ و مهره اي – لوازم یدكي مستعمل 
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آدرس : بجنورد تخته اركان انبار ماشين آلات بنياد مسکن انقلاب اسلامي خراسان شمالي 
شناسه : 14۹۹۹50

روابط عمومي بنياد مسکن انقلاب اسلامي خراسان شمالي



نخستین قرارداد بهره برداری 
گردشگری از تاسیسات آبی 

خراسان شمالی امضا شد
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: 
نخســتین قرارداد بهره برداری گردشگری از تاسیسات 
آبی به منظور معرفی ظرفیت های این صنعت در ســد 
قزلداش )چندیر( شهرســتان مرزی راز و جرگلان امضا 
شــد.به گزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه اطلاع رســانی 
شــرکت آب منطقه ای خراسان شــمالی، سید عقیل 
مرتضوی روز یکشنبه در این خصوص اظهار کرد: این 
طرح با هدف معرفی جاذبه ها و پتانسیل های گردشگری 
منطقه در اراضی محدوده پایین دســت ســد قزلداش 

)چندیر( شهرستان راز و جرگلان اجرایی می شود.
وی افزود: این قرارداد به صورت استیجاری برای بهره 
برداری و توسعه فضاهای گردشگری عمومی در اراضی 
تحت مالکیت این شرکت به نمایندگی از دولت در سد 
قزلداش منعقد شــد تا طرح های مصوب شده عملیاتی 
شــود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی 
تصریــح کرد: با توجه به اینکه طرح های گردشــگری 
جزو اولویت هــا و برنامه های فرعــی پیرامون منابع 
و تاسیســات آبی از جمله ســد، رودخانه و مسیل است 
بنابراین تامین اهداف اصلی این تاسیسات طبق برنامه 

ریزی و ابلاغ شرکت آب منطقه ای انجام می شود.
وی گفت: بهره بردار به عنوان مســتاجر متعهد است، 
مقــررات ایمنی و حفاظتی را در دریاچه ســد، رودخانه 
و سایر تاسیســات موضوع این قرارداد رعایت کند و با 
نظارت های تعریف شــده مسوولیت حوادث احتمالی را 
پذیرفته است.ســد چندیر از نوع خاکی با هسته رسی با 
حجم ۱۲.۵ میلیون مترمکعب است که با توسعه و بهبود 
کشــاورزی در منطقه، در مجموع ۵۶۰ هکتار از اراضی 
پایاب سد را مشروب می سازد و زمینه اشتغال ۲ هزار و 
۵۰۰ نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم می 
کند.سد و شبکه آبیاری چندیر در سال ۱۳۹۸ با اعتباری 
بالغ بر هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال در یکی از نقاط محروم 
مرزی استان خراسان شمالی به بهره برداری رسید که 
از جمله اهداف احداث این ســد می توان به تأمین آب 
شرب روستایی برای ۳۰ روستای منطقه با جمعیت ۲۱ 
هزار نفر در قالب آبرســانی به مجتمع های روســتایی 
منطقه اشــاره کرد.یکی دیگر از اهداف احداث این سد 
مدیریت ســیلاب ها در پایین دست آن بود، به طوری 
که این ســازه موجب کنترل سیلاب های فروردین ماه 
امسال شده و از بروز خســارت به اراضی و روستاهای 
پایاب سد جلوگیری کرد. از سویی به واسطه احداث سد 
چندیر، راه دسترســی بیش از ۱۵ روستا با اجرای جاده 

جایگزین به طول ۶ کیلومتر برقرار شده است.
در استان خراسان شمالی تاکنون هشت سد با مجموع 
گنجایــش ذخیره حدود ۲۳۰ میلیــون متر مکعب آب، 
ســاخته شده اســت و این اســتان بیش از ۱۱۵ جاذبه 
گردشــگری، ۲ منطقه نمونه ملــی و ۲۲ منطقه نمونه 

گردشگری استانی دارد.
خراســان شمالی در شمال شــرق کشور، بین دو قطب 
زیارتی مشهدالرضا )ع( و گردشگری شمال واقع شده و 
هرســاله بیش از ۲۰ میلیون زائر و گردشگراز این خطه 

گذر می کنند.
این اســتان ۲۸ هزار و ۴۳۴ کیلومتر مربعی به مرکزیت 
شهرستان بجنورد در هر گوشه خود اقلیمی را به نمایش 
گذاشته، بطوریکه دشت، کوهستان، جنگل و کویر همه 

با هم در این خطه منحصر به فرد جا دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان شــمالی گفت: آســیب شناسی 
انتخابات دوره گذشــته برای بهبود روند 
مشــارکت سیاسی آینده با رویکرد حضور 

حداکثری در دستور کار است.
حســن ناهیدی روز یکشــنبه در نشست 
خبری ســتاد انتخابات خراســان شمالی 
اظهار کرد: انتخابات مظهر مردم سالاری 
و دموکراسی در کشــور است که دشمن 
با بهره گیری از هر ابزاری ســعی در بی 
تفاوت کردن مردم نسبت به این حماسه 

سیاسی دارد.
وی افزود: بــرای برگزاری باشــکوه تر 
انتخابات آینده نیز آســیب های شناسی 
لازم از مشــارکت های سیاســی ســال 
گذشــته انجام خواهد شد تا دوباره شاهد 
حضور حماســی مــردم در ایــن فرایند 

سیاسی باشیم.
ناهیدی ادامه داد: این آســیب شناســی 
ها هم می تواند شــامل موانع ایجاد شور 
انتخاباتی و یا وجود برخی ناهماهنگی در 
حین برگزاری انتخابات باشد که سعی می 
شــود در انتخابات آینده این آسیب ها به 

حداقل برسد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان شمالی تصریح کرد: برای کاهش 
آسیب های انتخابات جدای از هم افزایی 
با رسانه ها و دستگاه های اطلاع رسانی 
برای شور آفرینی و امید با تمامی مدیران 
دســتگاه های اجرایی نیز نشست هایی 
برگزار خواهد شــد تــا انتخابات آینده به 

بهترین شکل ممکن برگزار شود.
وی افــزود: در این میان از همه اصحاب 
رسانه می خواهیم ستاد انتخابات خراسان 

شــمالی را در شناسایی بیشتر این آسیب 
ها یاری کنند.

ناهیــدی با بیان اینکه دشــمن به دنبال 
انتخابات است، گفت:  سناریوسازی برای 
چهار راهبرد؛ مشــارکت، سلامت، امنیت 
و رقابت در انتخابات دوازدهمین مجلس 
شــورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری با جدیــت دنبال خواهد 
شد زیرا که دشمن به دنبال سناریوسازی 
برای عدم مشارکت و در صورت ناامیدی 
از حضور مردم ناســالم جلــوه دادن این 

مشارکت سیاسی است.
امنیتــی و اجتماعی  معــاون سیاســی، 
اســتانداری خراسان شــمالی ادامه داد: 
دشــمنان اینک نیز با بهره گیری از ابراز 
رسانه ســعی در وارونه جلوه دادن حقایق 

و تزریق حس ناامیدی در جامعه دارند.
وی با اشــاره به تشکیل ســتاد انتخابات 
خراسان شــمالی گفت: احکام مسوولیت 
تمامی اعضای این ستاد صادر و دوره های 
آموزشــی انتخابات نیز برای فرمانداران، 
معاون های سیاســی و بخشداران برگزار 
شده است.ناهیدی، مهلت استعفا از سمت 
های مدیریتــی را ۶ ماه قبل از آغاز ثبت 
نام انتخابات عنوان کرد و اظهار داشــت: 
ثبت نام از نامزدهای انتخابات مجلس از 
۱۹ آذر ماه ســالجاری به مدت هفت روز 

انجام خواهد شد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری ۱۱ اسفندماه سالجاری برگزار می 
شــود و از هم اکنون زیرساخت های فنی 
و پشتیبانی لازم را برای برگزاری هر چه 
باشــکوه تر این انتخابات در استان ها در 

حال آماده سازی است.
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مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان 
و عشایر خراسان شمالی گفت: ۱۷۰ هزار 
نفــر از افراد فاقد بیمه اجتماعی اســتان 
مشــمول عضویت جدید در این صندوق 
شدند که با ایجاد تفاهم نامه با سازمان ها 

زیر چتر بیمه قرار می گیرند.
محمدرضا غلامزاده اظهار کرد: در ســال 
های گذشــته ۱۸۰ هزار نفــر از جمعیت 
اســتان شــامل ۳۴ هزار نفر ســاکن در 
شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و ۱۴۴ هزار 
نفر ســاکنان مناطق روستایی و عشایری 
مشــمول عضویت در این صندوق بودند 
که اینــک ۱۷۰ هزار نفر دیگــر به این 

مجموعه اضافه شدند.
وی تصریح کرد: انعقــاد تفاهمنامه های 
مختلف در راســتای حمایت از اقشار فاقد 
بیمه اجتماعی موجب شــد تا گروه های 
مختلفــی از جمله کارگران ســاختمانی، 
قالیبافان، رانندگان، اعضای شرکت های 
تعاونی، صنعتگــران و هنرمندان صنایع 
دستی و شاغلان فصلی زیر چتر پوشش 

بیمه ای این صندوق قرار گیرند.
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان 
و عشایر خراســان شمالی افزود: صندوق 
بیمه اجتماعی در راستای اصل ۲۹ قانون 
اساسی در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۵ تفاهم 
نامه مختلف با ســازمان هــا و نهادهای 
مرتبط از جمله ســازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری، اداره تعاون، 

کار و امور اجتماعی منعقد نموده اســت 
تــا افرادی کــه هیچ نوع پوشــش بیمه 
اجتماعی ندارند بــا حمایت ۷۰ درصدی 
دولت در پرداخت حق بیمه، زیر پوشــش 

این صندوق قرار بگیرند.
وی عنــوان کرد: حدود ۱۲ هــزار نفر از 
قالیبافــان اســتان، ۱۵ تا ۱۸ هــزار نفر 
هنرمنــدان و صنعتگران صنایع دســتی 
و ۲۰ تا ۲۵ هــزار نفر از بهــره برداران 
بخش کشاورزی مشمول عضویت در این 

صندوق بیمه اجتماعی قرار گرفتند.
غلامــزاده در مورد کارگران ســاختمانی 
پشت نوبتی ســازمان تامین اجتماعی نیز 
افزود: با توجه به تفاهمنامه منعقد شده با 
اتحادیه کارگران ساختمانی، این افراد می 
توانند زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر قرار گیرند.

وی تصریح کــرد: با اتحادیــه کارگران 

ساختمانی اســتان درخصوص ساماندهی 
این افراد جلســاتی برگزار شده است که 
با واگــذاری یک کد کارگــزاری به این 
اتحادیه، کلیه کارگران ســاختمانی فاقد 
بیمه اجتماعی می توانند تحت پوشــش 

بیمه اجتماعی این صندوق قرار گیرند.
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان 
و عشــایر خراسان شــمالی در خصوص 
شــاغلان فصلی نیز گفت: کلیه شاغلان 
فصلی در حوزه های مختلف که مشمول 
اجتماعی  تامیــن  در ســازمان  عضویت 
نیستند نیز با ارائه معرفی نامه از اتحادیه 
های مرتبــط و یا ارائه مدرک ســازمان 
فنی و حرفه ای به عضویت این صندوق 

درآیند.
وی خاطرنشــان کرد: تمامی افراد ۱۸ تا 
۵۰ سال کشاورز، روستایی، عشایر و سایر 
مشمولان صندوق با عضویت در صندوق 

بیمــه اجتماعی مــی تواننــد از مزایای 
صندوق از جمله مســتمری بازنشستگی، 
مســتمری از کار افتادگــی، مســتمری 
بازماندگان و نقل و انتقال سوابق به سایر 

بیمه های اجتماعی استفاده کنند.
غلامزاده ادامــه داد: تاکنون ۷۴ هزار نفر 
از جمعیت روســتایی، عشایری و ساکنان 
شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر در استان زیر 
چتر خدمــات صندوق بیمه اجتماعی قرار 
گرفته اند که با مشــمولان جدید به این 

آمار افزوده خواهد شد.
وی تصریح کرد: اســتان خراسان شمالی 
جزو هشــت اســتان برتر کشور در حوزه 
ضریب پوشــش بیمه اجتماعی است که 
اینک حدود ۳۷ درصد جمعیت مشــمول 
اجتماعی  استان تحت پوشــش صندوق 
قرار گرفتــه اند، در حالی کــه میانگین 
ضریب پوشــش بیمه اجتماعی در کشور 

حدود ۲۵ درصد است.
ضریب پوشــش بیمه ایــن صندوق ۱۴ 
درصد از میانگین کشــوری بالاتر است و 
اینک ۷۴ هزار نفر از هم اســتانی ها زیر 

پوشش خدمات بیمه ای هستند.
۴۴ درصــد از جمعیت یک میلیون نفری 
خراسان شمالی در روستاها سکونت دارند 
که ۳۷ درصد از این جمعیت زیر پوشــش 
بیمه اجتماعی کشــاورزان، روستاییان و 
عشایر قرار دارند که بالاتر از میانگین ۲۵ 

درصدی کشوری است.

۱۷۰ هزار نفر در خراسان شمالی مشمول بیمه تامین اجتماعی شدند

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۱۱۹۱ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: علي اکبر یزداني محکوم علیه: آغ گل در تومي موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعي که با عنایت 
به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر به میزان ۶ دانگ به فروش میرسد: ملک مورد ترافع بصورت منزل مسکوني واقع در روستاي الله وردیخان واقع گردیده است و تحت پلاک ۴۷۱ 
فرعي از ۱۲۶ اصلي بخش دو بجنورد داراي سند مالکیت تک برگ )کاداستری( میباشد که هر یک از طرفین دعوي به میزان سه دانگ از ششدانگ مالک میباشند حدودات و مساحت: شماره چهارصد 
و هفتاد ویک فرعي از یکصد و بیست وشش اصلي واقع در بخش دو حوزه ثبتي بجنورد استان خراسان شمالي به مساحت )۱۶۹.۸۴( یکصد و شصت ونه متر و هشتاد و چهار دسیمتر مربع شمالا: 
دیوار به پي بطول )۱۷.۵۲( هفده متر و پنجاه و دو سانتیمتر به شماره چهارصد و شصت و هشت فرعي از یکصد و بیست و شش اصلي و شرقا : دیواریست بطول )۷.۸۵( هفت متر و هشتاد و پنج 
سانتیمتر به ممر عام جنوبا: درب و دیوار بطول )۱۳.۹۴( سیزده متر و نود و چهار سانتیمتر به ممر عام و غربا: پي به پي بطول )۱۶.۲۸( شانزده متر و بیست و هشت سانتیمتر به شماره چهارصد و هفتاد 
و دو فرعي از یکصد و بیست وشش اصلي ملک مورد ترافع در روز بازدید در حضور طرفین بازدید شد و امکان ورورد به ملک به جهت پلمپ امکان پذیر نبوده در خصوص قابلیت تفکیک و افراز و 
دریافت دو سند ششدانگ میبایست از مراجع قانوني) دهیاري، بنیاد مسکن ،اداره ثبت اسناد املاک ( استعلام گردد و پس از طي مراحل اداري امکان پذیر خواهد بود و امکان تفکیک بصورت عادي 
نیز با در نظر گرفتن بنا و ساختمان امکان پذیر نخواهد بود مبلغ ارزیابي ملک مورد ترافع با در نظر گرفتن بنا و بنایي ساز بودن متر مربعي ۵۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال مجموعا ۸.۸۳۱.۶۸۰.۰۰۰ ریال محاسبه 
میگردد. ساعت ،روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام 
مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد 
و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعيد مکبر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مانه و سملقان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۴ به مورخــه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رســول رحیمی فرزند حسین بشماره شناســنامه ۱۲۴۶ صادره از پیش قلعه در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۸۷۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴_ اصلی موسوم به کلاته باباخان واقع 
در بخش ۴ بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی مهروز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

مهدی بادلی_رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان شناسه آگهی: ۱۴۹۸۴۴۹  



سرپرست بیمه سلامت خراسان شمالی:

۶۰ درصد از بیمه شدگان بیمه سلامت 
 خراسان شمالی، در دهک

 یک تا سه قرار دارند
سرپرســت بیمه سلامت خراسان شــمالی گفت: باتوجه به 
اینکه بر اساس دهک بندی وزارت رفاه دهک یک تا سه در 
گروه بیمه شــدگان رایگان هستند، ۶۰ درصد از بیمه شدگان 
در دهک یک تا ســه قرار دارند.مهرداد سفیدگران سرپرست 
بیمه ســلامت خراسان شــمالی اظهار داشت: سازمان بیمه 
ســلامت گروه های مختلف از مردم در قسمت های مختلف 
صندوق های بهزیســتی، کمیته امداد، طلاب، روستا، عشایر 
و شــهرهای زیر بیســت هزار نفر، کارمندان، تحت پوشش 
خدمات درمانــی دارد..وی ادامه داد: طبــق آخرین آمار در 
مجموع ۷۳۰ هزار و ۵۶۳ نفر از مردم خراسان شمالی تحت 
پوشــش بیمه ســلامت قرار دارند که از این آمار، ۴۴۵ هزار 
نفر روستایی و سایر اقشار به صورت کاملًا رایگان هستند.این 
مقام مسئول بیان داشت: در مجموع ۸۰ درصد بیمه شدگان 
سلامت برای دریافت بیمه، مبلغی واریز نمی کنند و به صورت 
رایگان بیمه شده اند.سفیدگران گفت: بر اساس اعلام وزارت 
رفاه ســه دهک اول جامعه به صورت رایگان، دهک چهارم 
۱۰ درصد حق بیمه، دهک پنجم ۲۰ درصد حق بیمه، دهک 
۶، ۳۰ درصد حق بیمه، دهــک هفتم ۴۰ درصد حق بیمه، 
دهک هشــتم ۶۰ درصد حق بیمه، دهــک نهم ۸۰ درصد 
حــق بیمه و دهک ۱۰، باید ۱۰۰ درصــد حق بیمه را واریز 
کنند.سرپرست بیمه سلامت خراسان شمالی اضافه کرد: در 
سال جاری ســرانه پرداختی هر نفر بیمه شده بیمه سلامت 
ماهانه ۱۱۹ هزار و ۶۰۰ تومان است که مبلغ باید به صورت 
یک جا واریز شــود، البته به صورت سه ماهه نیز برای مردم 
قرارداد بسته می شود.وی بیان داشت: ۶۰ درصد بیمه شدگان 
در دهک یک تا ســه هستند که رایگان محسوب می شوند، 
دهک چهارتا هشــت ۳۴ درصد، دهک ۹ و ۱۰ پنج درصد، 
دهک هفت ۱۱ درصد و دهک هشــت، هشت درصد و تنها 

پنج درصد باید حق بیمه را به صورت کامل پرداخت کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
گفت: محور بجنورد به جنگل گلســتان 
دیگر مصوبات مهم سفر رئیس جمهور به 
استان بود که پیگیری اعتبار در خصوص 
این محور یکی از موضوعات مهم جلسه 

بود.
 به گــزارش اتفاقیه، قاســم قاســمی، 
مدیــرکل راه و شهرســازی خراســان 
شمالی در جلســه بررسی مصوبات سفر 
ریاست جمهور به خراسان شمالی در حوزه 
راه و شهرسازی بر اهتمام ویژه این اداره 
کل بر جذب کامــل اعتبارات تخصصی 
و اجرای هر چه ســریع تر مصوبات سفر 

ریاست جمهوری تأکید کرد.
وی ادامــه داد: طبــق برنامه ریزی های 

انجام شــده طــی ماه هــای آینده ۱۰ 
کیلومتر دیگر از محور بجنورد به سمت 
اســفراین را به مناقصه گذاشته می شود، 
همچنیــن ۶ کیلومتر ابتدایــی محور را 

از ســمت بجنورد به سمت اسفراین که 
سال ها احداث آن آغاز شده و در مرحله 
پایــه قرار دارد و هنوز به اتمام نرســیده 

است، را تکمیل کند.

قاســمی افــزود: در محور بجنــورد به 
اســفراین تملک اراضی زیادی در حوزه 
حریم راه داریم که یکی از مصوبات سفر 
ریاست جمهوری نیز است و با تخصیص 
اعتبار، این اراضی نیز تملک خواهد شد.

وی تصریــح کــرد: موضــوع افزایش 
پروازهای فرودگاه بجنــورد که یکی از 
مصوبات ســفر بود نیز در جلسه مطرح 
و مقرر شــد پروازها طبق ســنوات قبل 

افزایش پیدا کند.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در پایان افــزود: محور بجنورد به جنگل 
گلســتان نیز از دیگر مصوبات مهم بود 
و پیگیری اعتبار در خصوص این محور 

یکی از موضوعات مهم جلسه بود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی عنوان کرد:

پیگیری اعتبار برای تعیین تکلیف محور بجنورد به جنگل گلستان
خبر

آییـن بهره بـرداری از غرفه های تجاری شـهرداری 
پارکینـگ  مسـاحت  افزایـش  همچنیـن  و  بجنـورد 
شـماره ۳ شـهروند با حضور مسئولان شـهری مرکز 

اسـتان برگزار شـد.
جـواد حمیـدی در حاشـیه ایـن آییـن اظهـار کـرد: 
در شـهر بجنـورد فضاهـای مختلفـی وجـود دارد که 
پتانسـیل درآمدزایـی در آن هـا وجـود داشـته و مـی 
تـوان از آن هـا بهـره گرفـت. لـذا اکنـون بـه ایـن 

سـمت و سـو حرکـت مـی کنیـم.
بـار(  )میـدان  رسـالت  چهـارراه  در  داد:  ادامـه  وی 
بجنـورد فضایـی وجـود داشـت کـه تـا کنـون از آن 
اسـتفاده نشـده بـود. لـذا شـهرداری منطقـه ۲ برای 
درآمدزایـی از آن ورود کـرد و غرفـه هایـی در آن 

احـداث شـد که هـر کـدام به طـور متوسـط ۴۵ متر 
مسـاحت دارد و مـی تواند مورد اسـتفاده شـهروندان 

گیرد. قـرار 
اسـتفاده  آمـاده  نیـز ۱۴ غرفـه  اکنـون  افـزود:  وی 
شـهروندان شـده اسـت که بـرای ایـن کار ۲ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیـون تومـان هزینه شـده تـا بتوانیم در این 
غرفـه ها کـه مجموعـا ۶۳۰ متر مربع وسـعت دارند، 
فضایی را برای کسـب و کار شـهروندان آماده کنیم.

حمیـدی بیان کـرد: از آنجایی کـه مجموعه تعویض 
پـلاک مرکـز اسـتان در ایـن محـدوده قـرار دارد و 
بیشـتر خدماتـی کـه در این محـدوده ارائه می شـود 
مربـوط بـه خدمـات خودرویی اسـت، قصـد داریم در 

ایـن غرفه هـا نیـز خدمـات خودرویی ارائه شـود.

نیـز  مجموعـه  ایـن  دیگـر  سـمت  در  افـزود:  وی 
غرفـه هایـی آمـاده سـازی خواهد شـد کـه خدمات 
فنـی خـودرو را ارائـه دهنـد تـا اینگونـه در راسـتای 
 خدمـات دهـی بـه شـهروندان هـم قـدم برداشـته

 باشیم.
پارکینـگ  توسـعه  بـه  همچنیـن  بجنـورد  شـهردار 
هـای عمومـی در سـطح شـهر اشـاره کـرد و گفت: 
در این راسـتا مسـاحت پارکینگ شـماره ۳ شـهروند 
نیـز از ۳ هـزار متـر بـه ۵ هـزار متـر مربـع افزایـش 
مـکان  ایـن  در  کـه  کـرد  تـلاش خواهیـم  یافـت. 
سـمت  بـه  گـذار  سـرمایه  ظرفیـت  از  اسـتفاده  بـا 
نیـز حرکـت  طبقاتـی  پارکینـگ  نخسـتین   احـداث 

کنیم.

بهره برداری از غرفه های تجاری و افزایش مساحت پارکینگ شهرداری بجنورد؛

شهردار بجنورد: به دنبال درآمدزایی پایدار و رونق اقتصادی شهر هستیم

اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مانه و سملقان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۶۱ به مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول رحیمی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲۴۶ صادره 
از پیش قلعه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۹۰.۱۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷_ اصلی موسوم به زراب واقع در بخش ۴ بجنورد 
خریداری از مالک رسمی آقای گل حسین بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۹۸۴۴۹                                                                 
        مهدی بادلی_رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــمارات ۱۴۰۱/۶۶۸۵ و ۱۴۰۱/۶۶۸۲ و ۱۴۰۱/۶۶۸۳ و ۱۴۰۱/۶۶۸۴ پرونده کلاســه های ۱۴۰۰_۶۲۳ و ۶۲۵ و ۶۲۸ و ۶۳۰ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم احمد رضا ، محمود رضا، عبدالله و اقدس شــهرت همگی ســاجدی حصاری فرزندان محمدجان بالسویه هر کدام در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب منزل به مســاحت ۲۴۲ متر مربع از پلاک شــماره ۱۶۵ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار  خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد جان ســاجدی حصاری فرزند محمدجان  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۹۷۰۱۹                                                                         علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــمارات ۱۴۰۱/۶۶۹۵ و ۱۴۰۱/۶۶۸۸ و ۱۴۰۱/۶۶۹۶ و ۱۴۰۱/۶۶۹۸ پرونده کلاســه های ۱۴۰۰_۶۲۴ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۹ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم احمد رضا ، محمود رضا، عبدالله و اقدس شــهرت همگی ســاجدی حصاری فرزندان محمدجان بالسویه هر کدام در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۴۴.۳۰ متر مربع پلاک شماره ۱۶۵ فرعی از ۱۶۴_ اصلی واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد جان ساجدی حصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۹۷۰۱۳                                                                   
      علی اوسط رستمی_رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یك قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۲۹۲۸ اصلی به مســاحت ۸۲.۹۰ متر مربع ابتیاعی خانم عاطفه وحدانی از محل مالکیت رسمی قهری 
خدیجه و زهرا شهرت هر دو باغچقی فرزندان موسی الرضا برابر رای شماره ۰۲۴۶_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ _کلاسه ۰۵۵۸_۱۴۰۰

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۱۶        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

شناسه آگهی :۱۴۸۵۶۷۰                                                                           اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یك  بجنورد

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یك قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی 

۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۱.۲۶ متر مربع ابتیاعی آقای ابراهیم آذری از محل مالکیت 
رسمی حسنعلی صمدی برابر رای شماره ۰۵۴۲_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ _کلاسه ۰۴۶۹_۱۴۰۱ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

شناسه آگهی :۱۴۹۷۶۳۸                                                                          اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یك  بجنورد

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یك قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور )به شــرط تجمیع با پلاک ۳۷۷۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در بخش دو بجنورد( در قســمتی از پلاک شماره ۱۲۷ 
فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۴.۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای اله قلی درگاهی از محل مالکیت رسمی رمضانعلی ذوقی برابر رای شماره ۰۱۶۶_۱۴۰۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ _کلاسه ۰۱۴۹_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک منطقه یك  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۸۲۴۵۰                                                               
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خراسان شمالی

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده 
یك قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجــرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و 
امــلاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطــلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در 
دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( 

به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخــش دو بجنورد پــلاک ۱۷۱_ اصلــی اراضی 

سوهانی
۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 
۵ فرعــی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۳ متر 
مربع ابتیاعــی آقای نصرت الله ابراهیم پور علیخان 
قلعه از محل مالکیت رســمی حســنقلی جفاکش 
مقــدم برابــر رای شــماره ۰۱۴۳_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۱/۲۰ _کلاسه ۰۲۴۷_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی 
و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می 
گــردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار 
اگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق درمحل تا 
دومــاه اعتراض خــود رابه اداره ثبــت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد معترضین باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی کــه اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محــل ارائه ننمایــد اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند 
 مالکیــت مانع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نخواهد 

بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۱۶                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱
شناسه آگهی :۱۴۸۱۷۳۳                                                                             
اكبراقبالی_رئيس ثبت اسنادو املاک 
منطقه یك  بجنورد

میز خبر
حمله یاسر جبرائيلی به رئيسی: وعده نصف شدن نرخ 

تورم خاطرتان هست؟
سیدیاسر جبرائیلی، فعال سیاسی اصولگرا و رییس مرکز 
نظارت راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نوشت: آقای 
رییســی بزرگوار وعده نصف شــدن نرخ تورم خاطرتان 
هســت؟ نصف عمر دولت شما گذشت و رکورد ۳۰ ساله 
تورم در ســال مهار تورم شکســت. این وضع برخلاف 
ادعای حســن روحانی نتیجه بی برجامی نیست . ما در 
تجارت خارجی که موضوع تحریم است رکورد زدیم. ریلِ 

اقتصاد را عوض نکنید، روزهای تلخی در پیش است.
توضيحات سلاجقه درباره بازداشت دو تن از مدیران 

سازمان محيط زیست
علی ســلاجقه درباره بازداشت ۲ نفر از مدیران سازمان 
حفاظت محیط  زیست و آخرین روند رسیدگی به پرونده 
این افــراد گفت: یکی از مواردی کــه دولت مردمی و 
انقلابی به آن واقعا توجه ویژه دارد بحث فسادســتیزی 
در همه ابعاد است؛ چه از جنبه مسائل مادی و چه موارد 
دیگر بســیار به این قضیه اهتمام جــدی دارد.  رئیس 
ســازمان محیط زیســت که با ایلنا گفت و گو می کرد 
تاکید کرد: ســازمان محیط زیســت هم بــه تبعیت از 
چارچوب دولت بر این مسائل نظارت جامع دارد، بحثی 
که مطرح شــد در خصوص یک دســتگاه شبهه هایی 
ایجاد شده بود ۲ نفر از مدیران میانی ما را احضار کردند 
و پرونده تشکیل دادند و هیچ جرمی تا الان نبوده است.  
وی خاطرنشــان کرد: این مدیران آزاد هستند و جرمی 
برای شــان اثبات نشده اســت پرونده در دست بررسی 
اســت و به ما هم چیزی اعــلام نکرده اند و امیدواریم 
ان شــاالله این اتفاقات فقط در فاز شــبهه باشد و هیچ 

اتفاقی نیفتد.

آذری جهرمی: فاجعه ی شليك به هواپيمای اوكراینی 
ضربه نهایی به سرمایه اجتماعی بود

محمد جواد آذری جهرمی: تلاش های دولت برای تامین 
مخارج اداره کشور از محل افزایش نرخ حامل های انرژی 
باعث فاجعه آبان ۹۸ شــد و پــس از آن ضایعه غیرقابل 
جبران شهادت حاج قاسم عزیز بر شدت یافتن فشار ها بر 
ایران افزود. شــاید فاجعه شلیک به هواپیمای اوکراینی، 
ضربــه نهایی به ســرمایه اجتماعی بــود و مجموع این 
شــرایط باعث شد تا دولت در ســال های پایانی شرایط 
مناســبی را تجربه نکند. اینکه چه شــد شــرایط به آن 
وضعیت رســید، موضوع مهمی اســت، اما واقعا از دید 
مردمی که با شــور اشتیاق در سال های ۹۲ و ۹۶ با همه 
وجود از دولت تدبیر و امید حمایت کرده بودند، دلیل مهم 
نبود، آن ها با ســفره کوچکتر مواجه بودند و این ها را از 
کسی طلب می کردند که به او رای داده بودند. اما دولت 
آقای رییســی زمانی بر سرکار آمد که جریان موسوم به 
انقلابی با شعار مجلس قوی، مجلس را در اختیار گرفته 
بودند. شعارهایی، چون گره نزدن اقتصاد کشور به برجام 
ســر می دادند و به صورت پررنگ ادعا داشــتند که ۸۰ 
درصد مشکلات کشور از سو مدیریت های داخلی است.
نماینده مجلس: 20 ميليون ایرانی در فقر مطلق به سر 

می برند
نماینده مردم جغتای، جوین و ســبزوار در مجلس شورای 
اســلامی از زندگی ۳ میلیون خانــوار زیر خط فقر مطلق 
خبر داد. بهروز محبــی گفت: تعداد خانوارهایی که دارای 
توانمندی بالا هســتند نیز در کشــور زیاد داریم و ضریب 
جینی در کشور نشــان می دهد با این اختلافی که ایجاد 
شــده، عده ای واقعا توانمند هستند، به طوری که چندین 
میلیون کارت در ایران داریم که تراکنش مالی آن ها بیش 

از یک و نیم میلیارد تومان اســت.محبی گفت: متاسفانه 
قریب به ۲۰ میلیون نفر در کشــور در شــرایط مساعدی 
نیســتند که حدود ۳ میلیون خانوار بوده و دچار فقر مطلق 
هستند که این آمار در ســامانه رفاه نیز مشخص است و 
باید به این افراد کمک جدی و اساســی شــود، اما تعداد 
خانوارهایی که دارای توانمندی بالا هســتند نیز در کشور 
زیاد داریم و ضریب جینی در کشــور نشان می دهد با این 
اختلافی که ایجاد شــده، عده ای واقعا توانمند هستند، به 
طــوری که یعنی چندین میلیون کارت در ایران داریم که 
تراکنش مالی آن ها بیش از یک و نیم میلیارد تومان است.
كاظمی قمی: اگر طالبان آب ندهد، حجت برای ایران 

تمام است
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان و سرپرست 
سفارت کشورمان با بیان این که در مدت یک ماه طالبان 
باید حقآبه را به ایران دهد، اظهار داشــت : اگر آب باشد و 
طالبان ندهد برای ایران حجت تمام است که این مساله 
جزو حقــوق ملت بوده و چگونه باید عمل کند. حســن 
کاظمی قمــی در گفت و گــوی تلویزیونی درخصوص 
پرداختن حقآبه هیرمند از ســوی هیات حاکمه افغانستان 
گفت: اگر طالبان به آنچه می گویند آب، باید در چارچوب 
معاهده ۱۳۵۱ بدهند، اما اگر آبی وجود داشــته باشــد و 
ندهند باید پاسخگوی ندادن آن باشند. وی تصریح کرد: 
مقامات طالبان می دانند اگر بخواهند در این کشــور یک 
حکومت با ثبــات و قوی که در بردارنده همه نمایندگان 
مردم باشد و این کشور به سمت ساخت، ثبات، استقلال، 
تمامیت ارضی و شــکوفایی برود باید تعامل ســازنده با 
همسایگان داشــته باشــند، لذا این را متوجه این قصه 
هستند. سرپرست ســفارت ایران در افغانستان همچنین 
بیــان کرد: این که اگر طالبان، آب باشــد و ندهند برای 

دولت جمهوری اسلامی ایران آن وقت حجت تمام است 
که این مســاله جزو حقوق اساســی ملت ایران است و 
چگونه باید عمل شود. کاظمی قمی درباره این که در چه 
بازه زمانی باید این اتفاق بیافتد، گفت: باید در طول یک 

ماه اتفاق افتد. /ایسنا
آخرین وضعيت رایزنی های برجامی از زبان مشاور تيم 

مذاكره كننده ایران
مشــاور رســانه ای تیم مذاکره کننده ایــران در وین با 
بیان اینکه متن گفتگو های برجامی آماده اســت، گفت: 
اختلافات حیاتی نیست بلکه نیازمند اراده سیاسی آمریکا 
هســتیم. ســید محمد مرندی در گفتگو با مهر، با اشاره 
بــه آخرین وضعیت رایزنی های برجامی، اظهار داشــت: 
مذاکرات برجامی انجام شــده در ویــن، نهایتاً به متنی 
منجر شــد که اتحادیه اروپا به مذاکــره کنندگان ارائه 
کــرد. وی افزود: ایــران بعد از بازگشــت از گفتگو های 
وین این متن را بررســی و دو تا ســه اصلاح کوچک در 
آن اعمال کرد و بازگرداند. مشــاور رسانه ای تیم مذاکره 
کننده ایران در وین با اشاره به اظهارات »جوزف بورل« 
مبنی بر اینکه خواســته ایران منطقی است، تاکید کرد: 
در آن مقطع تصورمان ایــن بود که توافق قریب الوقوع 
اســت، ولی آمریکایی ها بخاطــر نزدیک بودن انتخابات 
میان دوره ای تعلــل کردند. بایدن و تیمش نگران بودند 
که ترامپ بگوید زیادی امتیاز داده اید. ســپس آشوب ها 
شــروع شد و محاســبات غربی ها تغییر کرد و کار عقب 
افتاد. لابی های ضد ایران در آن زمان خیلی فعال شدند. 
مرندی ادامه داد: جوزف بورل متحد آمریکاست و در این 
رابطه حرف بی حســاب نمی زند. با توجه به این می توان 
گفت ماه هاست متن عملًا آماده است، اما باید اراده دولت 

آمریکا را دید که چیست.
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